報道関係者 各位

令和 3 年 4 月 20 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学ソフトテニス部

第 71 回四国学生ソフトテニス選手権大会出場について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和 3 年 4 月 24 日（土）～26 日（月）、徳島県徳島市 JA バンクテニスプラザにおいて開催され

る「第 71 回四国学生ソフトテニス選手権大会」に本学ソフトテニス部が出場します。本大会は、学

生ソフトテニスの最高峰を決する全日本大学選抜王座決定戦［四国地区から男女各１校］や、全日本

学生大会（インカレ）［選手権ベスト８・シングルスベスト８］など様々な大会の予選会でもありま

す。これまで、本学ソフトテニス部は、九州・中国・四国三地区学生選手権大会での女子大学対抗戦

4 連覇、表彰台独占など、全国レベルの高い成績を収めており、今大会の大学対抗戦は、女子 3 連覇

（2020 年度大会は中止）、男子初優勝を狙える位置にあります。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材等ご検討くださいますよう、お願い申し上げます。

記

■日 程：4 月 24 日（土） 大学対抗戦

         4 月 25 日（日） 個人選手権

         4 月 26 日（月） シングルス選手権

■試合会場：徳島県徳島市 JA バンクテニスプラザ

■ソフトテニス部について：1961 年創部

女子 2017 年・男子 2018 年に強化指定スポーツ部となる

                   男子 21 名・女子 29 名在籍

      ※本学は、4月 20日現在、学生の構内立入禁止、遠隔授業期間中ではありますが、

        大学が認めた公式戦については課外活動の実施を許可しています

以上

＜本件に関する問合せ先＞

学部運営支援課 木村（女子ソフトテニス部コーチ）

TEL: (088)665-9909（平日 9～17 時）